 Adressenlijst SRV Contacten 2019 – 2020

	Biljartboys
	Carlier Constant
	Voetballerstraat 25/2
	2850 
	Boom
	0498/114128
	constant.carlier@telenet.be

	De Boerenkrijg
	De Prins Valentin
	Nieuwstraat 22
	2880
	Bornem
	0486/963039
	rudiger.de.smedt@telenet.be

	De Dagers
	Heymans Jan
	Laurierstraat 37 B201
	9280
	Lebbeke
	0468/153774
	ikbenjeanke@hotmail.com

	De Dreamers
	Hendrickx Stijn
	Hoogstraat 26
	9280
	Denderbelle
	0472/365691
	stijn83h@gmail.com

	De Fixkes
	Stynen Christiaan
	Van Arteveldestraat 13
	2850
	Boom
	0472/227479
	chriskesan65@gmail.com

	De Splinters
	Van Den Bossche James
	Molenstraat 36
	1840
	Londerzeel
	0477/811561
	jamesvandenbossche@outlook.com

	De Statievrienden
	Laureys Christophe
	Lakeman 90
	1840
	Steenhuffel
	0496/587747
	christophe.laureys@gmail.com

	De Ton
	De Greve Steven
	Buisstraat 51
	9200
	Dendermonde
	0473/337415
	Kira.steven@hotmail.be

	De Vetten Os
	Eekelaert Stefan
	Kerkstraat 56 Bus 1/2
	2870
	Ruisbroek
	0477/927421
	info@bistro31.be

	De Voskes
	Krebs Frans
	Hooiveld 63/2
	1840
	Londerzeel
	0475/568683
	franskrebs@outlook.be

	De Zes
	Claes Gino
	Bergveld 7
	9255
	Buggenhout
	0495/208769
	gino.claes1973@hotmail.com

	Den Black
	Van Asbroeck Yvan
	Boeksheide 13
	1840
	Malderen
	0474/320493
	yvan.van.asbroeck@telenet.be

	Den Botter
	Claessens Davy
	Scheepswerfstraat 5
	9200
	Baasrode
	0476/424409
	denbotter@gmail.com

	Emile V
	Weymans Wendy
	Hekkenstraat 38
	2890
	Sint Amands
	0476/495998
	wendyweymans@hotmail.com

	Excelsior
	Yentl Kerremans
	Eeuwfeeststraat 7
	2870
	Puurs
	0472/421155
	Yentl_kerremans@hotmail.com

	Flipperboys
	Hermus Kevin
	Klei 91
	1745
	Opwijk
	0474/520984
	kevinhermus@live.be

	Geemzicht
	De Rijcke Erwin
	Geemstraat 108
	9220
	Hamme
	0474/520984
	hetgeemzicht@gmail.com

	Golvers
	Van Humbeeck Henri
	Beekstraat 63
	2830
	Willebroek
	0474/797623
	vanhumbeeckhenri@skynet.be

	Gouden Bil
	Ramaekers Didier
	Fabriekstraat 26
	1745
	Opwijk
	0487/246688
	didier.ramaekers@hotmail.com

	Het Wiel
	Meskens Jimmy
	Nieuwstraat 70
	2880
	Bornem
	0471/204452
	Jimmy.meskens@telenet .be

	Kalfort Sportif
	Boeykens Cindy
	Beukenlaan 3
	2830
	Willebroek
	0495/824689
	cindy.boeykens@telenet.be

	Kastel
	Geeraert Andy
	Pastoor De Bruynestraat 22
	9220
	Hamme
	0468/147763
	geeraertandy@gmail.com

	Mighty Blue
	Verhavert Frankie
	Koning Albertstraat 52
	9200
	Sint Gillis
	0472/783250
	frankieverhavert@hotmail.com

	Noeveren
	Siebens Paul
	Stationsstraat 113
	2845
	Boom
	0496/113981
	siebenspaul@hotmail.com

	Oud Limburg
	Van Den Steen Marleen
	Stationsstraat 104
	1840
	Londerzeel
	052/301791
	vds.marleen@skynet.be

	Plaza
	De Keyser Giel
	Emile Verhaerenstraat 40
	2890
	Sint Amands
	0489/681687
	dekeysergiel@hotmail.com

	Rico’s
	Nelis Luc
	Kanunnik Demyerlaan 30
	9220
	Hamme
	0496/452410
	phelsuma@telenet.be

	t Zandhof
	De Clercq Jos
	Barelveldweg 150
	2880
	Bornem
	0476/789349
	Jos.de.clercq@live.be

	Ten Dorpe
	Roofthooft Eddy
	Schuttershofstraat 71
	2845
	Niel
	0473/770634
	eddy.roofthooft@skynet.be

	The Q
	Lostrie Anita
	Anjerlaan 11
	2870
	Breendonk
	0474/232002
	lostriea@gmail.com

	Torenhof
	Van Ingelgem Kevin
	Putweg 6
	9255
	Buggenhout
	0478/226519
	kevin.van.ingelgem@hotmail.com

	Zandstuivers
	Van Lysebetten Dirk
	Veldstraat 35A
	9220
	Hamme
	0486/027623
	dirkvanlysebetten@hotmail.com





